כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:

יעקוב אבואלגיעאן העותר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה חסויה

(3.2.2022) ב' באדר א התשפ"ב תאריכי הישיבות:
(17.2.2022) ט"ז באדר א התשפ"ב

עו"ד אבי חימי בשם העותר:

עו"ד סיגל בלום בשם המשיבה:

החלטה

לפניי עתירה לגילוי ראיה לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

1. נגד העותר הוגש ביום 12.7.2021 כתב אישום שמייחס לו מגע עם סוכן חוץ לפי סעיף 114(א) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 ומסירת ידיעה לאויב לפי סעיף 111 לחוק זה. כעולה מכתב האישום העותר הוא איש עסקים

אשר החל משנת 2019 לערך עסק בניסיון לקדם עסקאות עם מדינות שונות באזור המזרח התיכון. בשנת 2019,
במסגרת קשריו העסקיים, נוצר קשר בין העותר לבין אדם בשם ח'יידר, שמסר לעותר כי הוא אזרח עיראקי שמתגורר

בתורכיה ובעיראק (להלן: ח'יידר).